III  
q Uid ḡ amplius iudeo est: aut q̄ utilitas circūcīsionis? Multū p̄ omnē modū. Pr̄imū qd̄em: qr̄ credita sunt illis eloquia dei. Quid em̄ si quidā illoz nō crediderūt. Nunq̄ icredulitas illoz fidem dei euacuauit. Absit. Est autē ds verat oīs aut̄ hō mēdar: sicut scrip̄tu est: vt iustificeris in fm̄onib⁹ tuis & vincas cū iudicaris. Si aut̄ iniqtas nta iusticiā dei cōmendat: qd̄ dicemus. Nū quid iniquus est deus q̄ infert irā. Sic cundū hoīem dico. Absit. Alioquin quō iudicabit deū hūc mūdū? Si em̄ vītas dei in meo mēdacio abūdauit in gl̄iam ipsius: qd̄ adhuc & ego tanq̄ peccator iudicor: & nō sicut blasphemamur. & sicut aiunt quidā nos dicere, faciamus mala vt veniat bona. Quoz damnatio iusta ē. Quid ḡ. Prececellimus eos? Nequac̄. Lausati eīi sumus iudeos & grecos oēs sub peccato esse: sicut scriptū est: Quia nō est iustus quisq; nō est intelligēs: nō est requirens deū. Om̄is declinauerunt simul, inutiles facti sunt: nō est q̄ faciat

Joh. 4. d. 7.  
ps. ii.  
ps. 50.

ps. 13.

Def. i. c. Col.  
10. Ephe. 6. b.  
Act. 10. c. Ja. 2. b  
Mat. 7. g  
Jac. 1. d.

C

B

bonū:nō est vscg ad vñū. Sepulcrū pa-  
tens est guttur eoz linguis suis dolose  
agebant:venenū aspidū sub labijs eoz.  
Quoz os maledictione & amaritudine  
pienū est:veloces pedes eoz ad effundē  
dū sanguinē. Contritio & infelicitas in  
vñs eoz & viā pacis nō cognouerūt:nō ē  
timor dei an oclos eoz. Scim aut̄ qm̄  
q̄cūq̄ lex loq̄f:his q̄ in lege sunt loquē.  
Ut om̄e os obstruat et subdit̄ fiat ois  
m̄ds teo qz ex opib⁹ legis nō iustificab⁹  
ois caro corā illo. Per legē em̄ cognitio  
peccati. Nūc aut̄ sine lege iusticia dei ma-  
nifestata est. testificata a lege & p̄phetis.  
Iusticia aut̄ dei p̄ fidē iesu xp̄ian oēs et  
sup oēs q̄ credūt in eu. Nō em̄ est distin-  
ctio. Oēs em̄ peccauerūt: & egent glia dei.  
Iustificati ḡcis p̄ grām ip̄li? p̄ redēptio  
nē q̄ est in xpo ieliu. quē p̄posuit deus p̄pi-  
ciator: p̄ fide in sanguine ipsius ad offi-  
cē iusticie sue p̄p̄ remissionē p̄cedentiū  
delictoz in lūtione dei ad offiōnez  
iustici. cī in b̄ tpe vt sit ipse iustus & iu-  
stificans eu q̄ er fide est ieliu xp̄i. Ubi est  
ḡgliatio tua? Exclusa ē. Per quā legem  
Factoz. Non. sed p̄ legē fidei. Arbitram̄  
em̄ iustificari hoīem p̄ fidē fine opib⁹ le-  
gis. An iudeoz d̄s tm̄: Nōne & gentiū.  
Imo & gentiū. Qm̄quidē vñus est d̄s  
qui iustificat circūcisionē ex fide. & p̄pu-  
tiū p̄ fidē. Legē ḡ destruimus p̄ fidē. Ab-  
fit. H̄ legē statuimus. III

q̄ Cuid ḡ dicemus iuenisse abraā  
p̄tem n̄m fm̄ carnem? Si em̄  
abraā ex opib⁹ legis iustificatus ē habet  
gliam s̄ nō apud deū. Quid em̄ dī scri-  
ptura. Credidit abraā teo & reputatū ē  
illi ad iusticiā. Ei autem qui operatur  
merces nō imputat fm̄ grām sed fm̄ de-  
bitū. Ei vñ q̄ nō opaf. credēti aut̄ in eu  
q̄ iustificat impiū reputat̄ fides ei? ad iu-  
sticiā fm̄ p̄positū grē dei: sic & dauid dī  
b̄titudinē hoīs cui deus acceptosert iu-  
sticiā fine opib⁹. Beati q̄ remisse sūt ini-  
quitates: & q̄ recta sunt pctā. Etūs vir  
cui nō imputabit vñs pct̄m. B̄titudo ḡ  
hec in circūcisione tm̄ manet: an etiā in  
ppucio? Dicim⁹ em̄: q̄ reputata ē fides